
　Ａ　　造　　　　林
１　　形態別民有林造林面積

(14) (14) (2) (2) (12)
183 30 153 74 5 68 1 - - - 95 14

(13) (13) (13)
142 34 108 47 2 45 - - - - 87 8

(47) (47) (47)
367 239 128 59 - 59 - - - - 298 10

(14) (14) (14)
169 32 137 117 12 105 - - - - 50 2

(23) (23) (23)
173 30 143 56 5 52 - - - - 115 2

(21) (21) (21)
220 59 161 131 25 106 - - - - 87 2

279 95 184 146 53 93 - - - - 125 8

165 24 141 73 8 65 - - - - 86 6

195 29 167 116 21 95 - - - - 75 4

93 3 90 65 - 65 - - - - 25 3

6 1 5 1 1 1 - - - - 5 -

48 3 45 27 - 27 - - - - 20 1

8 1 7 1 - 1 - - - - 7 1

41 21 21 23 20 3 - - - - 19 -
（注）　（　）書きは複層林造林面積で内数である。　資料：森林・林業振興局調べ

２　樹種別造林面積 単位：ha

その他 クヌギ その他
(13)
142
(47)
367
(14)
169
(23)
173

(21)

220

279

165

195
東部 93 1 37 36
八頭 6 0 1 2
中部 48 1 22 6
西部 8 0 0 2
日野 41 0 2 6

（注）（　）書きは複層林造林面積で内数である。
資料：森林・林業振興局調べ
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２　造　　　　　　　　　林

単位：ha

年度　　区分

総数 補助造林

公有 私有拡大造林

融資造林 緑資源
機構造

林
その他

総数 再造林 総数 公有 私有 造林公社 総数
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3　平成27年度市町村別、再拡別民有林造林面積

195 29 167 8 1 7 

93 3 90 1 1 - 

68 3 65 1 1 - 

25 - 25 - - - 

6 1 5 1 1 - 

1 1 - - - - 

- - - 7 - 7 

5 - 5 41 21 21 

48 3 45 36 21 16 

15 2 14 5 - 5 

13 - 13 - - - 

7 1 6 

1 - 1 

11 1 11 

単位：ha
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4　補助・融資別保育面積及び育成天然林導入面積

単位：ha

（注）補助及び育成天然林導入面積は造林事業のみ。
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日野 35 35 - 1 1 - 755

6 -中部 123 123 - 1 1 - 195 190

東部 168 168 - 6 6 -

- -八頭 8 8 - 1 1 - 383 383

526 - 29 29 - 1,905

387 387 - 10 10 - 1,776

平成25年 497 497 - 31 31 -

344

平成21年

平成24年 375 375 -

平成22年
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-

87

年度　　区分

656 -

下　　刈　　り

総数 補助 融資

平成20年

1,115171

2,406

2,749

1,749

127 127

519 519 - 169 169

656

1,771428 428 -

344 -

育成天然林
導入面積

除　　・　　間伐雪　　起　　し

総数 補助 融資 総数 補助 融資
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